臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：陳奕妡
電子信箱：miranda55@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)2736-1661 轉2674
傳真電話：(02)-6638-2383

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年7月8日
發文字號：北醫校教字第1110009973號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報附件1

主旨：本校協辦教育部苗圃計畫，特舉辦「用設計思考迎接108
課綱工作坊」，檢送工作坊海報一份，請協助上網公告並
鼓勵校內老師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、日期：111年07月22日(星期五)上午九點到十二點
二、形式：線上工作坊
三、說明：為協力教師面對課綱變化所需之創新教學，特舉辦

本工作坊，以設計思考為教學方法，提升教師投注於素養
導向教學與創新教育知能。工作方以線上形式舉辦，如蒙
應允，懇請貴校轉知有興趣教師，且惠予公假。

四、活動詳細相關訊息請參閱報名表連結，報名從速，名額有
限。報名連結：https://forms.gle/So2c77pZfSxwCfqh8

正本：全國高級中等學校
副本：通識教育中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/07/11

1110005349

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁